

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	KD Opoj - revitalizácia spevnenej plochy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		8.11.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	44 349,01	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	2 319,78	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		46 668,78	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	46 668,78
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 44 345,30	9 333,76
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	56 002,54
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce

Objekt: KD Opoj - revitalizácia spevnenej plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Miesto:

Spracoval: Kozuch

Dátum: 8.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

44 349,01

1

Zemné práce

6 752,18

1	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	310,160	5,25	1 628,34
2	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	310,160	16,52	5 123,84

5

Komunikácie

16 211,63

3	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	310,160	18,45	5 722,45
4	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	310,160	1,95	604,81
5	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	310,160	17,84	5 533,25
6	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm	m2	319,465	13,62	4 351,11

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 604,98

7	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,455	258,47	117,60
8	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	11,385	26,84	305,57
9	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	11,385	16,50	187,85
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	229,679	21,45	4 926,61
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 067,111	0,35	723,49
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	229,679	2,50	574,20
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	229,679	9,62	2 209,51
###	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	229,259	19,84	4 548,50
###	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	0,420	350,00	147,00
###	981011313.S	Demolácia budov postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod. s podielom konštrukcií do 20%, -0,35000t	m3	96,000	29,84	2 864,64

99

Presun hmôt HSV

4 780,21

###	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	281,520	16,98	4 780,21
-----	-------------	--	---	---------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 319,78

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 266,00

###	765321810.S	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	30,000	42,20	1 266,00
-----	-------------	---	----	--------	-------	----------

771 Podlahy z dlaždíc 1 053,78

###	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	11,385	52,69	599,88
###	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické</i>	<i>m2</i>	<i>11,613</i>	<i>34,78</i>	<i>403,90</i>
###	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,100	500,00	50,00

Celkom

46 668,78



C.č. 2440132356/0200

⑧